[image: image1.png]

Российская Федерация

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ
от  11.11.2022   № 95
д.Трегубово
О признании утратившим силу

решения Совета депутатов

Трегубовского сельского поселения

        Совет депутатов Трегубовского  сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Трегубовского сельского поселения: от 27.02.2013   № 130 «Об утверждении  Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении государственных и муниципальных услуг», от 30.11.2017 № 121 «Об утверждении  Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Трегубовского  сельского поселения, уполномоченных на их осуществление».
2. Опубликовать решение в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и  разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского  сельского поселения в сети «Интернет».
Глава поселения                                        С.Б. Алексеев